
   

 

 
ORARIO PULMINO  

PROVVISORIO DAL 15 AL 26 SETTEMBRE 2021 

 
 

INGRESSO A SCUOLA  Primaria e Secondaria  ore 8 

    Infanzia   dalle ore 8 alle 9.30 

 

USCITA DA SCUOLA  Infanzia e Primaria ore 12.50 pulmino 

       ore 13 tutti gli altri 

Secondaria  ore 13.55 pulmino 

       ore 14 tutti gli altri 

 

 

 

 

ANDATA 
PRIMARIA E SECONDARIA 

 
LUOGO ORARIO ALUNNI 

Belvedere 7.20 Poduti Chiara 

Poduti Daniele 

 

Molinaccio 7.30 Silvi Isabella 

 

Spindoli 7.37 Stefanetti Arianna 

Stefanetti Soraja 

Silvi Diego 

Silvi Alessio 

 

Vallibbia 7.40 Mecaj Cristian 

 

Castello 7.43 Monteneri Aurora 

Castellucci Diego  

Castellucci William 

 

Pontile 7.47 Pagano Christian 

Rossi Flavio 

Rossi Valerio 

Perugini Christopher 



Perugini Marit 

Federici Sarah 

 

Orpiano 7.52 Rizzo Filippo 

Rizzo Tommaso 

 

La Costa 7.54 Nisha Leonardo 

 

Via Aldo Moro 7.55 Patanè Andrea 

Singh Arshdip 

 

Piazza Costantini 7.57 Grelloni Enol Ruiz 

Adhanopulli Nicolas 

Singh Kuljot 

 

Piazza della Vittoria 7.58 Barboni Raffaello  

Calisti Matteo 

Lacche’ Cristian 

Tommaso Bonfili 

 

 
 

 

 

ANDATA 
MATERNA 

 
LUOGO ORARIO ALUNNI 

Cellerano 8.40 Silvi Giulia 

 

Campodonico 8.50 Stefanetti Gloria 

 

Pontile 

(Casa Gallotti) 

9.10 Moscatelli Gabriele 

Cannella Greta 

 

Ponte San Cassiano 9.17 Ruggeri Arianna 

 

Via Aldo Moro 9.21 Kaur Nimrat 

 

Via della Pineta 9.22 Singh Livjot 

 

Via Flaminia 9.23 De Luca Francesco 

Fermani Damiano 

Gagliardi Tommaso 
 

Via Matteotti  9.25 Mecaj Brajan 

 

 

 

 

 



 

RITORNO 
MATERNA E PRIMARIA 

 
LUOGO ORARIO ALUNNI 

Via Flaminia 12.54 Corradini Azzurra 

Corradini Emanuele 

De Luca Francesco  

Gagliardi Tommaso 

Piancatelli Ilaria  

Pistola Alessandro 

 

Piazza della Vittoria 

(ingresso Monumento ai Caduti) 

12.56 Barboni Agnese 

Buglioni Beatrice 

 

Piazza della Vittoria 

(avanti alla Farmacia) 

12.57 Bonfili Tommaso 

Lacchè Cristian  

Mecaj Brajan 

 

Via della Pineta 12.58 Singh Kuljot 

Singh Livjot 

Terenzi Chiara 

 

Via Aldo Moro 13 Kaur Nimrat 

Singh Arshdip 

Patane’ Andrea 

 

Orpiano 13.04 Fermani Damiano 

 

Ponte San Cassiano 13.06 Ruggeri Arianna 

 

Pontile 13.12 Federici Sarah  

Perugini Christopher 

Rossi Flavio 

 

Le Piana  Cannella Greta 

 

Castello 13.16 Castellucci Diego 

 

Ponte Castello 13.18 Suarez Joseph Antonio 

 

La Castagna  Orpianesi Nina 

 

Spindoli 13.22 Silvi Diego 

Stefanetti Arianna 

 

Molinaccio 13.32 Fermani Diego 

Fermani Tommaso 

Silvi Giulia 

Silvi Isabella 

Monteneri Aurora 



 

Campodonico 13.35 Stefanetti Gloria 

 

 

 

 

RITORNO 
SECONDARIA 

 
 

LUOGO ORARIO ALUNNI 

Piazza della Vittoria 13.57 Barboni Raffaello 

Terenzi Federico 

 

Via della Pineta 13.58 Adhanopulli Nicolas 

Grelloni Enol Ruiz 
 

La Costa 14 Nisha Leonardo 

 

Orpiano 14.03 Rizzo Filippo 

Rizzo Tommaso 

 

Pontile basso 14.06 Pagano Christian 

Perugini Marit 

Rossi Valerio 

 

Le Piana 14.09 Pecci Giulia 

 

Castello 14.14 Castellucci William 

 

Vallibbia 14.18 Mecaj Cristian 

 

Spindoli 14.20 Stefanetti Soraja 

Silvi Alessio 

 

Belvedere  14.40 Poduti Chiara 

Poduti Daniele 

 

 

 
N.B. gli orari potrebbero subire delle variazioni 


